令和元年１１月１３日

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

 各指定障害者支援施設運営法人代表者

 各指定一般相談支援事業所運営法人代表者  様

 各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

 各指定障害児入所施設運営法人代表者

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「ふれあいハートフルステージ」等の開催について

 このことについて、下記のとおりイベントを開催しますのでお知らせします。各イベ

ントの詳細は別添チラシをご参照いただき、ぜひご参加くださいますようお願いいたし

ます。

記

１ 手話言語条例・障がい者の意思疎通手段理解啓発イベント

（１）日 時  令和元年１２月８日（日）１３：００～１７：００

（２）会 場  カラフルタウン岐阜 レインボーコート

（３）問合先  （一社）岐阜県聴覚障害者協会事務局

 ＴＥＬ ０５８－２７８－１３０１、 ＦＡＸ ０５８－２７４－１８００

２ ふれあいハートフルステージ ～ともに楽しむクリスマス～

（１）日 時  令和元年１２月２２日（日）１３：３０～１５：５０

（２）会 場  ぎふ清流文化プラザ 長良川ホール

（３）問合先  岐阜県障害者社会参加推進センター

 ＴＥＬ ０５８－２７３－１１１１（内線２５３５）、 ＦＡＸ ０５８－２７３－９３０８

連絡先 障害福祉課 社会参加推進係

係  長 丸 山 担 当 櫻 田

電話番号  058-272-1111（内線2614）

FAX番号  058-278-2643

E-mail  sakurada-satoshi@pref.gifu.lg.jp